
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15.11.2024 № 1848 

г. Пестово 

 

Об утверждении перечня  

общественных колодцев 

на территории, подведомственной 

Богословского территориального 

отдела Администрации муници- 

пального округа 

 

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа, в целях 

организации водоснабжения населения на территории,подведомственной Бо-

гословского территориального отдела Администрации муниципального ок-

руга 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень общественных колодцев согласно приложению.  

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                             Е.А.Поварова 

 

 

 

 

 



  Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 15.11.2024 № 1848 

 

Перечень общественных колодцев, находящихся на территории, подведомственной Богословскому территориальному отделу 

Администрации муниципального округа 

п/п Место нахождения Состояние колодца Год постройки Примечание 2 

1 д. Брякуново, ул.Молодежная: у дома 

№ 14(административное здание терот-

дела) 

Железобетонные кольца, наве-

са нет 

2015 используется 

2 д. Варахино (в конце деревни родник) Сруб деревянный, навеса нет 1982 используется 

3 д. Гора (родник) Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1984 используется 

4 д. Дунилово, у дома № 12 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

5 д. Дунёвка, напротив д. № 21 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1990 используется 

6 д. Дунёвка, у дома № 14 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

7 пос. Дмитровское, у дома № 6 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1982 используется 

8 пос. Дмитровское, за домом № 5 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

9 д. Кирва, у дома № 7 Сруб деревянный, навеса нет 1972 используется 



10 д. Кирва, у дома № 16 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1970 используется 

11 д. Маньково, у дома № 6 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1980 используется 

12 д. Маклаково, у дома № 5 Сруб деревянный, навеса нет 1974 используется 

13 д. Москотово, у дома № 2 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

14 д. Остров, у дома № 9 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

2022 используется 

15 д. Паньково, у дома № 1 Сруб деревянный с ж/б трубой,  

навеса нет 

1986 используется 

16 д. Прокудино, у дома № 12 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

2015 используется 

17 д. Прокудино, у дома № 4 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

2008 используется 

18 д. Стинькино, у дома № 5 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1980 используется 

19 д. Сорокино, у дома № 5 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

2023 используется 

20 д. Сорокино, у дома № 21 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

2015 используется 

21 д. Абросово, у дома № 43 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

22 д. Абросово, у дома № 38 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1990 используется 

23 д. Абросово, у дома № 74 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1986 используется 

24 ж/д ст. Абросово, ул.Вокзальная, у Сруб деревянный, навеса нет 1970 используется 



дома № 28 

25 ж/д ст. Абросово, ул.Пионерская, у 

дома №27  

Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

26 ж/д ст. Абросово, ул.Ветеранов, у до-

ма № 13 

Сруб деревянный, навеса нет 1970 используется 

27 ж/д ст. Абросово, ул.Лесная, у дома № 

23 

Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

28 д. Богослово, ул.Центральная, у дома 

№ 15 

Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

29 д. Богослово, ул.Центральная, у дома 

№ 86 

Железобетонные кольца, навес  

имеется 

1985 используется 

30 д.Драчево, у дома № 23 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1980 используется 

31 д. Еськино, у дома № 15 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

2000 используется 

32 д.Заручевье-1, у дома № 16 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1980 используется 

33 д.Заручевье-1, у дома № 15 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1980 используется 

34 д.Междуречье, у дома № 5 Сруб деревянный, навеса нет 1970 используется 

35 д.Междуречье, слева от дома № 24 че-

рез  

дорогу 

Сруб деревянный, навеса нет 1970 используется 

36 д. Осипово, у дома № 18 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

37 д. Поселок, у дома № 8 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1985 используется 

38 д. Пустошка, напротив дома № 12 Железобетонные кольца, наве- 1980 используется 



са нет 

39 д. Старое Сихино, у дома № 15 Сруб деревянный, навеса нет 1970 используется 

40 д. Старое Сихино, у дома № 32 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

1980 используется 

41 д. Токарево, у дома № 28 Железобетонные кольца, наве-

са нет 

2019 используется 

42 д. Назарьино, у дома № 34 Сруб деревянный, навеса нет 1970 используется 

43 ж/д ст. Абросово, ул. Пионерская у 

дома № 20 

Сруб деревянный, навеса нет 1970 используется 

 

 


